
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 17 « Колосок» города Белореченска муниципального

образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 24.01.2022 г. № 19

Об утверждении локальных 
нормативных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с изменениями от 02.07.2021 года, 
Приказом Министерства здравоохранения РФ от 05.11.2013 года № 822 н « Об 
утверждении Порядка оказания медицинской помощи несовершеннолетним, в 
том числе в период обучения и воспитания в образовательных организациях» 
с изменениями от 21.02.2020 года , Постановлением главного 
государственного санитарного врача от 28.09.2020 года № 28 « Об 
утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 « Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения , 
отдыха и оздоровления детей и молодёжи», ФЗ от 30.03.1999 № 52-ФЗ « О 
санитарно -  эпидемиологическом благополучии населения ( с изменениями на 
02.07.2021 года) Уставом МАДОУ Д/С 17 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить локальные нормативные акты:
- Положение « Об организации медицинского обслуживания в МАДОУ Д/С 
17»

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения .
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий


		2022-01-26T11:14:42+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




